24°. *Eene verzameling van schetsen voor leerredenen.*

25°. *Analysis in Hamasam.*

Bibl. Acad. Franekerae.

Sign.: 701 Hs

Plank 1.11.2

J.H. Verschuur, *Miscellanea*. In portef. 4to.

1°. *Derivatives van eenige Grieksche woorden van J.H. Verschuur en Van Lennep.*

2°. *Analysis van de meeste fabels van Lokman.*

3°. *Analysis van Daniel II.*

4°. *J.H. Verschuur Dissertatie philol. exeg. de Argumento libelli Jonae et fide eiusdem historica.* (Uitgegeven door J.A. Lotze in *J.H. Verschurii Opusc. Traj.* 1810. 8vo. p. 36-105.)

5°. *Notae addendae. Commentariis Venemae in Micham, Habacucum et Zephanjam.* (Verschuur bis usus est in *Dissertatione exegetica de Oraculo Celebris Mich. IV 14 et in Dissertatione exegetica de Zacharia II 1-5, quae exstant in J.H. Verschurii Diss. philol. exeg. Leovard.* 1773, 4°. p. 105 sqq. et 155 sqq.)

6°. *Interpretatie locorum Job. XXXIII, 23. sqq et Rom. III, 28. Conscripta a Verschuur.* (Finis deest.)

7°. *J.H. Verschuur Oratio de Principibus Maccabaisis.*

8°. *Diss. philologica de Oraculo celebri Michae IV, 14.*

9°. *P. Conradi Tractatio de Officiis, religionem naturalem constituentibus ad ductum Cl. Vitrinae filii.*

10°. *J.H. Verschuur, Oratio de incommodis et malis ex perversa Veteris Oeconomiae imitatione in Civitat. et Eccl. Christ. ortis.* (Ed. a Lotze, I.I. p. 138-161.)

11°. *Oratio de studiis bene instituendis, habita a Verschuur in introitu scholarum, postquam orationem inauguralem habuerat.*

12°. *Observationes ad Obadjam.* (Lotze, editis H. Venemae *Lectionibus in Obadjam* 1. I. 187-235 iis usus est.)

Sign.: 702 Hs

Plank 1.11.2

Sulpicii Severi Historia sacra. - [Franequerae] : *Apvd Aegidivm Raedaevm ...*, 1594. - 172, [3] p. ; in-8vo

Druk. - Doorschoten ex. - Cum annotationibus manuscr. Drusii = Johannes Drusius. - Sulpicius Severus.

Sign.: 703 Hs

Plank 1.11.2

Jo. Drusii ad difficiliora loca Pentateuchi Commentarius, 4to.

Hoc enim titulo Drusii in libros Mosaicos annotate Franequerae 1617 edidit discipulus Sixtinus ab Amama, qui hoc ipso usus videtur exemplo, ita tamen ut nonnulla ex Drusii scriptis suppleret, pauca etiam, quae vel invidiam excitare possent suae aetatis Theologorum, vel acerbius in auctoris adversarios dicta viderentur, omitteret, cujusmodi est exemplum in loco, editi Commentarii p. 239 obvivo. Scedarum, quae hic adsunt, initium constituunt verba Drusii, quae leguntur editi libri p. 7. «Creavit Elohim, Hic mysterium latere putant, caet.» Inde autem sequuntur Notae in Exodum et Leviticum omnes; ordinem; subinde turbatum, restituit Amama, veluti in loco Genes. II 25., cuius explicatio legebatur post annotationem ad XI. 5. Et hunc quidem in Pentateuchum Commentarium in lucem edidit Amama. Brevi post Bernh. Fullenius in Praefat. ad Drusii Annotatt. in Coheleth querebatur, multa viri doctiss. scripta negligentia heredum periisse; deinde etiam pauca tantum aetatem tulisse narravit Vriemoetus p. 62. Et vero, quum literarum figuras pessime pingeret Drusius, (quod quidem ei jam vitio verterunt ipsius aequales ac discipuli, Scaliger, in Scaligeranis p. 67, Amama in Epist. ad Praesules Anglos, novae editioni I. de Sectis Judaicis praemissa, Fullenius in Praefat. laud., quibus consentit Vriemoetus, p. 63.), credibile est, hinc factum, ut nemo illa postea inspicere dignaretur. Annotationem tamen in Pentateuchum, si cum reliquis Drusii scriptis contuleris, satis nitide atque distincte exaratam esse fatearis.